Ad phrenesim.

Unguentum crocinum perfusum, aut naribus admotum,
 uel illitum.
 Vitex cum aceto, & oleo instillatus.

Asparagus

CAPITIS.

Asparagus in uino albo potus.
 Serpillum cum aceto & rosaceo impositum.
 Sphondylium suffitum impositum, & capiti ex oleo inunctum.
 Peucedanum ex aceto, & rosaceo inunctum.
 Ad cerebri inflammationes, quas syriam vocant.
 Cucurbitæ ramenta sincipiti apposta.
 Peponis ramenta sincipiti adhibita.
 Heliotropij folia fronti adhibita.
 Acetum fronti illitum.
 Ad melancholiam.
 Ocimi semen potum.
 Veratrum nigrum potum.
 Betonicæ folia pota.
 Epithymum potum.
 Ad crapulam & ebrietatem arcendam.
 Crocum ex passo præsumptum.
 Punicorum malorum succus } haustus.
 Myrti baccarum succus }
 Brasica summo cibo sumpta.
 Absinthium præsumptum.
 Ad capitis defluxiones.
 Vnguentum irinum naribus illitum.
 Styrax illita, suffitæ.
 Bitumen naphtha suffitum.
 Cinnamomum potum.
 Mei radices trite cum melle in eclegmate deuoratae, ubi fluxio pectus afficiat.
 Nuces auellanae tostæ, & cum exiguo piperis potæ.
 Dracunculi maioris radix tosta, uel elixa deuorata.
 Tragacantha in eclegmate cum melle sumpta.
 Hyssopum cum fico, ruta, melleq; ex aqua decoctum potum.
 Helichrysi comæ trium obolorum pondere in uino diluto pota.
 Hyoscyami semen oboli pondere, addito papaueris semine haustum.
 Ad cerebrum roborandum.
 Agallochum potum.
 Ad capitis manantia vlcera.
 Thus cum Nitro conficatum.
 Fici & caprifici lacteus succus cum polenta appositus.
 Vrina inueterata apposta.
 Fœnum græcum appositum.
 Cicer adhibitum.
 Malua ex urina humana emplastrata.
 Allij cinis ex melle inunctus.
 Cyclamini decoctum fomenti modo adhibitum.
 Bulbi cum cremato Nitro adhibiti.
 Melilotus ex aqua cum creta chia, uinoq; aut galla inuncta.
 Rubi folia imposita.
 Lilij cremata radix ex melle adhibita.
 Adiantum in lixiuio decoctum.
 Acida muriæ inspersa.

NERVORVM,

Ad conuulsionem.
 Iris illyrica ex aceto pota.
 Acori decoctum bibitum.
 Cardamomum ex aqua potum.

NERVORVM.

Iunci odorati radices drachma una cum pari pondere piperis per dies aliquot data.
 Costus ex uino, & absinthio exhibitus.
 Balsanum ex aqua haustum.
 Helenium ex melle in eclegmate exhibitum.
 Vnguentum Sampsuchinum more cataplasmatum appositum.
 Vnguentum Metopium illitum.
 Bdellium illitum.
 Iuniperi baccæ bibita.
 Cedrides deuorata.
 Halimi radix drachmæ pondere in aqua mulsa hausta.
 Ficulneus cinis ex oleo illitus.
 Erinacei terrestris caro in cipum sumpta.
 Castoreum inunctum, & potum.
 Serpillum potum.
 Finum caprinum cum aceto bibitum.
 Dracunculi radix tosta, & elixa deuorata cum melle.
 Asphodeli radix drachmæ pondere pota.
 Capparis semen potum.
 Capparis cortex pariter haustus.
 Argemone emplastrata.
 Agaricus sumptus trium obolorum pondere cum mulso.
 Rhaponticum potum.
 Galbanum deglutitum.
 Gentianæ radix drachmæ pondere pota.
 Aristolochia rotunda bibita.
 Centaurij maioris radix ex uino pota.
 Spinæ albæ semen potum.
 Acanthij radices potæ.
 Abrotani semen cum aqua potum.
 Leucacanthæ radices ex uino decoctum exhaustum.
 Origanum estum cum fico.
 Eryngij radix pota cum aqua mulsa.
 Pulegium cum posca potum.
 Calaminthæ decoctum haustum.
 Baccharis radix in aqua decocta, & pota.
 Panaces herculeum linitum.
 Libanotis radices cum loliaceæ farina emplastrata.
 Peucedanum ex aceto, & rosaceo inunctum.
 Clinopodium bibitum.
 Chamædryi decoctum potum.
 Laser oboli pondere datum & deuoratum.
 Sagapenum potum.
 Galbanum deuoratum.
 Betonicæ folia denarij pondere cum hydromelite data.
 Xyridis radix ex passo bibita.
 Symphytum ex aceto mulso bibitum.
 Psyllium illitum.
 Serpyllum potum, aut illitum.
 Verbasci decoctum bibitum.
 Bryoniæ eclegma ex melle.
 Vinum scillinum haustum.
 Vinum chamædryites bibitum.
 Vinum tragoriganites bibitum.
 Satyrij radix ex uino nigro austero bibita.
 Coris ex uino pota.
 Ad resolutionem neruorum.
 Peucedanum ex aceto, & rosaceo inunctum.
 Capparis semen, & cortex potus.
 Sagapenum potum.
 Rubiæ radix hausta.